ESTADO DE MATO GROSSO

cÂmnRA MUNrcrpAL DE NovA NAztaÉ- MT
cesrÁo 2o1s - 20i6

Q.âç:nerâ ftkuirieryat a,l
f{eve ilatárü

Aprovato FOí uiieiirirr, ôár{,te

Requerimento no 01412015
e^ 2,?t, Ol ,^&§

Autoria vereador: Raquel Pontes Guimarães e Lourismar ves da G§ta.

Requeiro na forma regimental e após ouvir o Soberano Plenário desta Casa,
conforme Lei Orgânica, Regimento Interno em vigor a Lei de Informação Federal e

Municipal, solicitar que seja reformado a ponte do rio água anil da Aldeia Santana.

JUSTIFTCATIVA

Tal medida se torna necessária pelo motivo de os munícipes estarem sem

condições de acesso pela referida ponte.

Sala das Sessões, aos 16 dias do mês de Abril de 2015.

Raq tes Guimarães
Vereadora DEM ereador

í

PROTOCOLO no o4-l- §eÉ
/anóEm

Câmara

as

ré .,17

O Ç,t * oru nfill,,^E *Ãsll

-r--

1

Av. FreiAgustin*. ;/n.i - rrsq cot, i:lua 20 - Tel.: (66) g467-10s4 / 11s2 - cEP 78638-000 - Nova Nazaré - MT